

PMVS Road to Belva. Mahadalit Gol
Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer

Public Works Department

Works Division, Mahadalit

MMGSY [SC]

DIVISION

MAHADHAR PUR

SUB-DIVISION

2017

MEASUREMENT BOOK

Amjani Dant

[illegible]

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\left(\frac{6}{16}\right)$ Earthwork in excavations					
for foundation					
29.80 m ³ (vide TMB-6)					
@ Rs 283.34					Rs 8461.00
$\left(\frac{7}{16}\right)$ P.V. Pipe laying in open foundation					
6.60 m ³ (vide TMB-6)					
@ Rs 62.54					Rs 286.79
$\left(\frac{2}{18}\right)$ P.V. Pipe laying in Substructure					
30.20 m ³ (vide TMB-2)					
@ Rs 70.77					Rs 2137.30

$\left(\frac{2}{14}\right)$ P.V. Pipe laying in					
pipe R.P.					
7.50 m ³ (vide TMB-7)					
@ Rs 392.56					Rs 2944.20
$\left(\frac{10}{6}\right)$ W.B.M. Grading					
240.22 m ³ (vide TMB-10)					
@ Rs 439.42					Rs 105610.80
$\left(\frac{11}{7}\right)$ Provision and supply of Primer Coat					
3204.15 m ³ (vide TMB-10)					
@ Rs 41.14					Rs 131940.00
$\left(\frac{12}{8}\right)$ Provision and supply of Eng. Job Coat					
3204.15 m ³ (vide TMB-10)					

Continuation

@ Rs 14.17

Rs 45403.00

Rs 433056.30

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) (1/7)	Providing and grading				
	width of plan 7 m				
	Per m ²				
	3000 m ² (vide Table 11)				
	@ Rs 233-10				Rs 710550
(14) (1/10)	Providing and laying				
	of a rec. faced road				
	width (vide Table 11)				
	@ Rs 9-10				Rs 19042-00
(15) (1/20)	Painting on concrete				
	road				
	2000 m ² (vide Table 12)				
	@ Rs 102-25				Rs 210250
(16) (1/4)	Construction of sub-				
	grade and camber				
	shoulder				
	400.00 m ³ (vide Table 12)				
	@ Rs 132-10				Rs 143345
(17) (1/10)	Planting of trees				
	91 Nos (vide Table 12)				
	@ Rs 855-50				Rs 69295-00
(18) (1/10)	Road marking with				
	hot applied				
	167.40 m ² (vide Table 12)				
	@ Rs 725-10				Rs 12203-00
(19) (1/11)	Reinforced cement				
	Concrete for grade				

Continuation

Rs 5401103

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
(i) 1 m 54 cm					
2 Nos (Vide TMBP-13)					
@ Rs. 2492 = 12					Rs. 4784 = w
(ii) 2 m 54 cm					
3 Nos (Vide TMBP-13)					
@ Rs. 649 = 19					Rs. 1947 =
(20) 15					
Refined red oil emulsion					
Tamp. 2.5 m					
(i) 600 mm open exposed					
triangular					
14 Nos (Vide TMBP-13)					
@ Rs. 349 = 73					Rs. 48884 = w
(ii) 5 for board					

2 Nos (Vide TMBP-13)					
@ Rs. 856 = 02					Rs. 17138 =
(m) 600 mm x 450 mm					
rectangular					
4 Nos (Vide TMBP-13)					
@ Rs. 4613 = 46					Rs. 18454 = w
				Rs.	5492590 = w
Add 12.1. 6.5.5				Rs.	659111 = w
1.1. Less				Rs.	54926 = w
S.F.				Rs.	45867 = w
					28661 =
				Rs.	6281155 =
Balance 10.0.20.1				Rs.	12562 =
				Rs.	6268593 =
Less Previous Payment				Rs.	2511429 =

Continuation

20.06.23
NE

Balance 2710592

20/06/2023
Executive Engineer
Rural Works Division